关于公布2023年新北区中小学生
航空模型竞赛结果的通知

各中小学：
为了培养青少年的科学素养和创新精神，由新北区科协、国家高新区（新北区）教育局联合举办，新北区航模俱乐部承办的2023年新北区中小学生航模比赛于4月15日在奔牛实验小学隆重举行，来自全区23所学校的中小学生230人次参加了比赛。经过公示，无单位或个人提出异议，现将比赛获奖情况通报如下（见附件）。
希望获奖学生和受表彰的学校，再接再厉，不断进取，争取更好成绩。
附件：
1、2023年新北区中小学生航空模型竞赛团体获奖情况。
2、2023年新北区中小学生航空模型竞赛个人获奖情况。

常州市新北区科学技术协会    国家高新区（新北区）教育局

[bookmark: _GoBack]                                     二○二三年五月四日

附件1：
2023年新北区中小学生航空模型竞赛
团体获奖情况
小学男子团体奖
一等奖
常州市新北区奔牛实验小学			常州市新北区圩塘中心小学
常州市新北区汤庄桥小学			常州市新北区魏村中心小学
二等奖
常州市新北区小河中心小学			常州市新北区孟河中心小学
常州市新北区安家中心小学			常州市新北区孝都小学
三等奖
常州市新北区罗溪中心小学			常州市新北区万绥小学
常州市中天实验学校（小学部）		常州市新北区河海实验学校（小学部	）
常州市新北区九里小学
小学女子团体奖
一等奖
常州市新北区奔牛实验小学			常州市新北区圩塘中心小学
常州市新北区孟河中心小学			常州市新北区汤庄桥小学
常州市新北区魏村中心小学
二等奖
常州市新北区万绥小学				常州市中天实验学校（小学部）
常州市新北区安家中心小学
三等奖
常州市新北区小河中心小学			常州市新北区孝都小学
常州市新北区九里小学				常州市新北区罗溪中心小学
常州市新北区河海实验学校（小学部）

中学男子团体奖
一等奖
常州市滨江中学						常州市新北区圩塘中学
常州市新北区龙虎塘中学
二等奖
常州市新北区孟河中学				常州市中天实验学校（中学部）
常州市新北区魏村中学				常州市新北区新桥初级中学
三等奖
常州市新北区奔牛初级中学			常州市新北区飞龙中学
常州市新北区罗溪中学
中学女子团体奖
一等奖
常州市滨江中学					常州市新北区新桥初级中学
常州市新北区龙虎塘中学			常州市新北区孟河中学
二等奖
常州市新北区圩塘中学				常州市中天实验学校（中学部）
三等奖
常州市新北区奔牛初级中学			常州市新北区魏村中学
常州市新北区罗溪中学				常州市新北区飞龙中学
附件2：
2021年新北区中小学生航空模型竞赛
个人获奖情况
“Jumper”电动纸飞机（小学男子组）
一等奖
常州市新北区小河中心小学	殷文轩			常州市新北区魏村中心小学	张逸凡
常州市新北区孟河中心小学	刘君
二等奖
常州市中天实验学校（小学部）	王晨铭		常州市新北区奔牛实验小学	徐晟轩
常州市新北区安家中心小学	唐浩然
三等奖
常州市新北区河海实验学校小学部	史佳晨	常州市新北区万绥小学	巢乾晋
常州市新北区孝都小学	陈梓浩				常州市新北区汤庄桥小学	罗  浩
“Jumper”电动纸飞机（小学女子组）
一等奖
常州市新北区魏村中心小学	王晨欢			常州市新北区孟河中心小学	耿子涵
常州市新北区圩塘中心小学	高墨冉
二等奖
常州市新北区万绥小学	殷文煊				常州市新北区奔牛实验小学	张晨
常州市新北区小河中心小学	朱雨菡
三等奖
常州市新北区九里小学	曹忆可				常州市新北区安家中心小学	吕月涵
常州市新北区河海实验学校小学部	鞠伊宸	常州市新北区孝都小学	曹嘉妮

“天驰”杆身飞机（小学男子组）
一等奖
常州市新北区孝都小学	陈子墨				常州市新北区奔牛实验小学	葛琦
常州市新北区圩塘中心小学	袁铭凯
二等奖
常州市新北区小河中心小学	李墨涵			常州市新北区汤庄桥小学	吴文远
常州市新北区罗溪中心小学	谢宏烨
三等奖
常州市新北区安家中心小学	赵绍聪			常州市中天实验学校（小学部）	叶李炀
常州市新北区魏村中心小学	耿浩		常州市新北区河海实验学校小学部	冯翊宸

“天驰”杆身飞机（小学女子组）
一等奖
常州市新北区圩塘中心小学	张钰煊			常州市新北区奔牛实验小学	蔡雅涵
常州市中天实验学校（小学部）	李雨轩
二等奖
常州市新北区孟河中心小学	周钰轩			常州市新北区孝都小学	曹文煜
常州市新北区汤庄桥小学	陈瑞希
三等奖
常州市新北区小河中心小学	秦诺瑶			常州市新北区魏村中心小学	孔熠琳
常州市新北区罗溪中心小学	徐佳悦			常州市新北区九里小学	叶雨萱
“翼神”扑翼机（小学男子组）
一等奖
常州市新北区圩塘中心小学	张昊文			常州市新北区万绥小学	陈家乐
常州市新北区汤庄桥小学	周瑞泽
二等奖
常州市新北区奔牛实验小学	陈佑安			常州市新北区罗溪中心小学	陈柯煊
常州市新北区孟河中心小学	张砚博
三等奖
常州市新北区安家中心小学	陈科栋			常州市新北区魏村中心小学	庆涵毓
常州市新北区小河中心小学	陈天宇			常州市新北区孝都小学	腾志浩
“翼神”扑翼机（小学女子组）
一等奖
常州市新北区圩塘中心小学	何潇雅			常州市新北区汤庄桥小学	张雨涵
常州市新北区孟河中心小学	陆可馨
二等奖
常州市中天实验学校（小学部）	恽晨钰		常州市新北区万绥小学	黄子悦
常州市新北区奔牛实验小学	周怡君
三等奖
常州市新北区魏村中心小学	张雯娟			常州市新北区安家中心小学	吕佳诺
常州市新北区罗溪中心小学	唐欣怡			常州市新北区孝都小学	翟子彤

“云海2”直升飞机（小学男子组）
一等奖
常州市新北区汤庄桥小学	朱旻彦			常州市新北区魏村中心小学	陆秋
常州市新北区奔牛实验小学	耿书恬
二等奖
常州市新北区安家中心小学	张宇轩			常州市新北区孟河中心小学	陈嘉豪
常州市新北区罗溪中心小学	裴铭渲
三等奖
常州市新北区圩塘中心小学	曹雨泽			常州市新北区孝都小学	梅严文
常州市新北区九里小学	顾祖欣			常州市新北区河海实验学校小学部	芮梓宸

“云海2”直升飞机（小学女子组）
一等奖
常州市新北区奔牛实验小学	李雨辰			常州市新北区魏村中心小学	张莉姿
常州市新北区安家中心小学	须婷
二等奖
常州市新北区汤庄桥小学	曹子矜			常州市中天实验学校（小学部）	宋辰琳
常州市新北区孝都小学	柴一菲
三等奖
常州市新北区万绥小学	张紫涵				常州市新北区圩塘中心小学	张雨琛
常州市新北区孟河中心小学	赵语诺			常州市新北区罗溪中心小学	龚梦琪

“中天”伞翼飞机（小学男子组）
一等奖
常州市新北区圩塘中心小学	张天宇			常州市新北区小河中心小学	孙宇轩
常州市新北区奔牛实验小学	汪雨辰
二等奖
常州市新北区魏村中心小学	柴轩宇			常州市新北区汤庄桥小学	周宸宇
常州市新北区孟河中心小学	蒋煜哲
三等奖
常州市中天实验学校（小学部）	沈  鑫		常州市新北区孝都小学	徐一泽
常州市新北区万绥小学	殷佳乐				常州市新北区安家中心小学	管翰豪

“中天”伞翼飞机（小学女子组）
一等奖
常州市新北区小河中心小学	韩冰洁			常州市新北区汤庄桥小学	王  辰
常州市新北区奔牛实验小学	刘佳琪
二等奖
常州市新北区圩塘中心小学	许夏			常州市新北区万绥小学	鲁依依
常州市新北区安家中心小学	孙诗雨
三等奖
常州市新北区孟河中心小学	汤梓渲			常州市新北区魏村中心小学	詹紫凌
常州市新北区九里小学	郑瑾萱				常州市中天实验学校（小学部）	陶瑞熙

“Jumper”电动纸飞机(中学男子组)
一等奖
常州市新北区新桥初级中学	金同方			常州市新北区圩塘中学	钱鸿
常州市滨江中学	王子洋
二等奖
常州市新北区孟河中学	李仕管				常州市中天实验学校（中学部）	王佳程
常州市新北区奔牛初级中学	芮浩宇
三等奖
常州市新北区龙虎塘中学	刘宇浩			常州市新北区魏村中学	邓涵文

“Jumper”电动纸飞机（中学女子组)
一等奖
常州市新北区圩塘中学	张紫银				常州市中天实验学校（中学部）	孙钰涵
常州市新北区龙虎塘中学	朱依
二等奖
常州市新北区奔牛初级中学	蒋彤			常州市新北区孟河中学	张子怡
常州市新北区新桥初级中学	万宁轩
三等奖
常州市滨江中学	  余姝涵					常州市新北区魏村中学	陈铭佳
“天驰”杆身飞机 (中学男子组)
一等奖
常州市滨江中学			吴嘉乐				常州市中天实验学校（中学部）	闵  晋
常州市新北区魏村中学	张浩栋
二等奖
常州市新北区罗溪中学	陈炎泽				常州市新北区奔牛初级中学	贺天宇
常州市新北区圩塘中学	尹航
三等奖
常州市新北区龙虎塘中学	马汝箕			常州市新北区飞龙中学	张子杨

“天驰”杆身飞机（中学女子组)
一等奖
常州市滨江中学	     刘心悦				常州市新北区新桥初级中学	秦欣怡
常州市新北区孟河中学	曹雨洁
二等奖
常州市新北区龙虎塘中学	吴佳鑫			常州市新北区飞龙中学	史晟帆
常州市中天实验学校（中学部）	颜子怡
三等奖
常州市新北区魏村中学	杨玉婷				常州市新北区罗溪中学	郑羽彤

“翼神”扑翼机	(中学男子组)
一等奖
常州市新北区龙虎塘中学	杨应杰			常州市滨江中学		黄炳树
常州市新北区孟河中学	张子康
二等奖
常州市新北区圩塘中学	高振生			常州市新北区魏村中学	方震宇
常州市中天实验学校（中学部）	刘梓涵
三等奖
常州市新北区奔牛初级中学	张浩浩			常州市新北区飞龙中学	张羽祥

“翼神”扑翼机	（中学女子组)
一等奖
常州市滨江中学			陈雨馨				常州市新北区龙虎塘中学	杨徐钰琳
常州市新北区新桥初级中学	晁婧涵
二等奖
常州市新北区罗溪中学	张新婷				常州市新北区圩塘中学	高娅倪
常州市新北区飞龙中学	张怡
三等奖
常州市中天实验学校（中学部）	唐梓铭		常州市新北区奔牛初级中学	匡鑫莹

“云海2”直升飞机	(中学男子组)
一等奖
常州市滨江中学			崔春辉				常州市新北区孟河中学	戚家伟
常州市新北区龙虎塘中学	臧炜杰
二等奖
常州市新北区圩塘中学	刘奥宇				常州市新北区魏村中学	蔡熠颜
常州市新北区新桥初级中学	何晨睿
三等奖
常州市新北区飞龙中学	包熔				常州市中天实验学校（中学部）	王瀚晟

“云海2”直升飞机	（中学女子组)
一等奖
常州市新北区奔牛初级中学	叶紫萱		常州市滨江中学	姚智嘉
常州市新北区圩塘中学	顾嘉欣
二等奖
常州市新北区孟河中学	郑悦琦			常州市新北区魏村中学	何悠然
常州市新北区龙虎塘中学	曹梦妍
三等奖
常州市中天实验学校（中学部）	刘子冉	常州市新北区罗溪中学	卢欣妍

“中天”伞翼飞机	(中学男子组)
一等奖
常州市新北区圩塘中学	赵子怡			常州市滨江中学			唐士杰
常州市新北区龙虎塘中学	杨浩然
二等奖
常州市新北区孟河中学	巢秋杨			常州市新北区新桥初级中学	孙鹤轩
常州市新北区罗溪中学	朱明泽
三等奖
常州市新北区飞龙中学	张羽瑞			常州市中天实验学校（中学部）	刘明羲

“中天”伞翼飞机	（中学女子组)
一等奖
常州市新北区孟河中学	潘雨嘉			常州市新北区新桥初级中学	邵妍
常州市中天实验学校（中学部）	蒋  涵

二等奖
常州市滨江中学			吴紫涵			常州市新北区圩塘中学	向雨鑫
常州市新北区魏村中学	张灿灿
三等奖
常州市新北区罗溪中学	孙可颜			常州市新北区龙虎塘中学	黄子滢

1